
0 b r a z I o z e nj e 

Postupak javne nabavke za dostavljanje ponuda za nabavku usluga - revizorske usluge Javne 
ustanove ,,Sluiba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo (u daljem tekstu: Sll!Zba), 
pokrenut je Odlukom v.d. direktorice Sluzbe, broj: 01-01-0161121 od 19.01.2021. godine, 
putem konkurentskog postupka, za koji je obavjestenje o javnoj nabavci objavljeno na Portalu 
javnih nabavki, broj: 77 4-7-2-2-3-2/21 od 22.01.2021. godine. Procjenjena vrijednost javne 
nabavke je 12.820,00 bez ukljucenog PDV-a. 
Zahtjev za dostavljanje ponuda je proslijeden sljedecim ponudacima: 

- info@addressbh.ba ·· 
- sbegicfukelj@dellotece.com i 
- info@ba.ey.com -
- info@bdobh.ba 

Javnom otvaranju ponuda prisustvovao je predstavnik ponudaca Address doo Sarajevo, 
Muamer Dendusic. 
Blagovremeno su zaprimljene 2 ( dvije) ponude i to kako slijedi: 

- ORECONS&AUDIT doo Zenica 
- ADDSRESS doo Sarajevo 

Komisija je nakon otvaranja ponude u smislu clana 63. st. (5) i (6) Zakona o javnim 
nabavkama BiH (,,Sluibeni glasnik BiH", broj: 39/14) (u daljem tekstu: Zakon) sacinila 
Zapisnik o otvaranju ponuda od 11.02.2021. godine, Zapisnik o ocjeni ponuda, broj: 09/3-
0363/21 JN od 11.02.2021. godine i Preporuku, broj: 09/3-0364/21 JN od 11.02.2021: godine. 

Komisija za nabavke blagovremeno je izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu pristiglih ponuda, o 
cemu je sacinila odgovarajuce zapisnike u kojima je utvrdeno da je ukupan broj pristiglih 
ponuda 2 (dvije) i da su iste blagovremene. Komisija za nabavke konstatovala je da je 
ponudac ORECONS&AUDIT doo Zenica nije dostavio u skladu sa tackom 14 Tenderske 
dokumentacije tabelarni pregled ponudenog roka izvrsenja usluge, metodologiju rada i opis 
poslova koji ce obavljati anagaiovana lica kod ugovomog organa na poslovima revizije, sto je 
bila obaveza te se takva ponuda odbija u kvalifikacionom dijelu jer ne zadovoljava sve 
traiene uslove iz Tenderske dokumentacije. 

lmajuci u vidu gore navedeno, primjenom clana 64. stava 1. tacka a) Zakona, te clana 13. stav 
2. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova u Sluibi, broj: 05/1-0544-U0/15 od 
30.03.2015. godine i 09/1-3012-U0/17 od 29.12.2017. godine odluceno kao u dispozitivu. 

2 



L 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Javna ustanova "Sluzba za zaposljavanje 

Kantona Sarajevo" Sarajevo 
SARAJEVO 

Broj: O t\- Pl\-- ~ ... 027~5 f ::2. "- ] JV 
Datum: t\f)_ .. °' .. ' Q~ 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Public Institution "Employment Service of 

Canton Sarajevo" Sarajevo 
SARAJEVO 

Na temelju clana 64. stav 1. tacka a), clana 70. stav 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama 
(,,Sll!Zbeni glasnik BiH", broj 39/14), clana 13. stav 2. Pravilnika o javnim nabavkama roba, 
usluga i radova u Javnoj ustanovi ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, broj: 
05/1-0544-U0/15 od 30.03.2015. godine i 09/1-3012-U0/17 od 29.12.2017. godine, na 
Preporuku Komisije za nabavku, broj: 09/3-0364/21 JN od 11.02.2021. godine, u postupku 
nabavke revizorske usluge za potrebe Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona 
Sarajevo" Sarajevo, v.d. direktorica Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona 
Sarajevo" Sarajevo donijela je 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

v 

Clan 1. 

Prihvata se Preporuka Komisije za nabavku, broj: 09/3-0364/21 JN od 11.02.2021. godine 
i ugovor za javnu nabavku revizorskih usluga za potrebe Javne ustanove ,,Sluzba za 
zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, dodjeljuje se ponudacu ADDRESS doo Sarajevo, 
ponuda, broj: 33/2021 od 01.02.2021. godine, za ponudenu cijenu od 10.000,00 KM bez 
PDV-a, po kriteriju ekonomski ekonomski najpovoljnija ponuda. 

Clan 2. 

Prijedlog ugovora dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu nakon isteka roka od 10 dana, 
racunajuci od dana kada su svi ponudaci obavijesteni o izboru najpovoljnije ponude. 

v 

Clan 3. 

Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se i ovlascuje Jedinica za nabavke. 

Clan 4. 

Ova odluka objavit ce se na web-stranici www.szks.ba, istovremeno s upucivanjem 
ponudacima koji su sudjelovali u postupku nabavke, shodno clanu 70. stav 6. Zakona o 
javnim nabavkama. 

v 

Clan 5. 

Odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudacima koji su sudjelovali u 
postupku nabavke, shodno clanu 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama. 

1 



• 

Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove odluke moze se izjaviti zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema 
ove odluke. 

Dostaviti: 
• Ucesnik/cima postupkajavne nabavke, 
• Komisija za nabavke, 

Evidencija, 
A/a. 

Sarajevo, Doke Mazalica 3, 
web-stranica: \V\V\v.szks.ba; e-mail adresa: info({V,szks.ba 

Tel/:++387 (33) 569-100, fax: 204-177; Maticni broj: 4200304610003; 
Poreski broj: 01079085; Racuni Intesa Sanpaolo Banka d.d. Sarajevo: 

1549212010171056-depozitni racun, 1540012000135120-transakcijski racun 

3 

Amir Mahmutović
Text Box




